ADJUDICAÇÃO 

Adjudicamos a empresa: SR LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ 

sob n°11.399.304/0001-90, vencedora do lote único no valor total R$ 388.276,00 

(trezentos e oitenta e oito mil, duzentos e setenta e seis reais). Para o Registro de 

Preços para futura e eventual Fornecimento e Transporte de Água Potável em caminhão 

Pipa de 15.000 (quinze mil litros) à 16.000 (dezesseis mil litros), por demanda, para 

atender as necessidades das Unidades do Sesc/AL, de acordo com as especificações 

técnicas constantes no Edital e seus anexos, realizada através da plataforma do Banco 

do Brasil S/A, no endereço eletrônico www.licitacoes-e2.com.br, sob o nome Sesc –